Sl oz

ess QÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

SM 4Soon ago PU?!
E

INDICAÇÃO Nº 107 12021

EMENTA: Efetuar poda de árvore na
rua Antenor Roncatti, no bairro Jardim
Morada do Sol.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima, solicita que seja

encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

. Efetuar poda da árvore localizada na rua Antenor Roncatti

defronte ao nº 222, no bairro Jardim Morada do Sol.

Justificativa:

É Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem

& providências.

Eparsal
annenantAne

PET

Valinhos, 13 de janeiro de 2021.

Po
Franklin Duarte de Lima

Vereador

ETA

sam
ROTI

nave

FiVrisS

Ê

  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br